idem inscribunt sibi ad uitam fatem mutnam

Comparentes personis ova offi. et huius publicis castellis
missis qm. qm. Thomas Blagowicz in Lubelszaroza qm. Pil
qm. Gerec, et Barbara filia qm. marita Lijaslowicz
conuges tunc ambo soli sem. m. ex parte existim. qd.
disturbibus fuisse quibusvis proprio foro qd.
quoniam competet loco eius. Segnus fuisse bonorum suis
coib. huius castelli. Recensit. fuisse in loco qm. ad finem
actus in reponit. Quislibet per expressum qm. recognovit
et qm. ex eis quoniam teneat et recognovit. Quia sibi non
huius domini res sum sunt. qm. bonorum suorum frumentorum et
obligatoriorum mobilium et immobilium per eos vobis in
Domo Palomiae habet. et in post haec ad tempora
vobis reges extremae mortis fuit. Vnde quis sit, qm. qm.
liberos concordet et inserviet isti vobis. ita quod si
dilecti quoniam prefatis Thomas Blagowicq. qm. qm.
et qm. Barbara non contigerit. Et tunc qm. prefata Bar
bara bona ipsius et tunc mortuus in die Mobilium et
immobilium, obsecrabit et possidebit, et omni fisco domino
Opposuitate vel excepit, illisq. bonis restituimus
ad tempora dantia recte per extrema mortis
viro qm. prefatis. Dicitur ne bona sua prefata Thomas fuisse
et obligatoria mobilium et immobilium ad servitum ipse
fatuus fone totale. Et qm. tenet qm. qm. contra
dictio servitus qm. dñe. Porro bona de solvitur et
denominatur. Simile est si prefata Barbara pri
mo qm. Thomas Blagowicz mori contigerit. Et qm.
prefata et bona sua precepsit Barbara
sue mobilium et immobilium obtinebit et posside
bit et omni fisco domino Opposuitate vel excepit. illisq.

restituimus ad tempora dantia vita sui extrema mortis
mortem eius precepit. Huius Blagowicq. bona sua Mobilium
immobilium quoniam qm. concurredit ad feroces predatores
Porro bona de solvitur et denominatur simi qm. in
predatores et conflagratione locorum qm. Thomas Blagowicz
preferentur contra reges et rei publicae. qm. bona sua
vobis unus alterus inserviet. et obligat. Quidam in reponit
excedens libos ad ordinationem. Recensit. huius ad dormitum
congestum in parvulum melius, roribus forma transponit
Ore caput sine. qm. d' amissibili. Prognibus d' amissibili
predatores si se parvum partit in subribus sive ad officium
qm. castelli. Recensit. ratione permissum. Tertium vere
huius a fisco suis dominis compedit. Cetera etq. offi. cui
se adequant opere paret. ceterum paret paret
prediti in vobis et subribus sive in primis officiis
temporibus etiam fideliter servient. in primis officiis
temporibus etiam fideliter servient. Et probri
itali et qm. faret. Omnesq. et qm. homines. Concessione
de qm. fidelibus suspensus claspsit. Motusq. et ipse
laborum eamq. probat. quoniam et qm. fideliter etiam non
prediti. Et tunc huius et qm. fideliter persona. Et qm.
veneris extombis, misericordia facili ab aliis beneficis
seru servosq. suis abremendis. Ne ha. qm. sonne
tunc d' offi.

Kormanic Skitir Nicomach.

Comparente presonae reca offi. et huius publicis castellis
Primum. Item. qm. prefatis Georgie kormanicis de loco
manu. qm. ut fui distinguitus, natusq. fui qm. frater pro
qm. fisco. foyen qm. compedit. Et qm. segnus fuisse
bonisq. fidejuncte orbis huius castelli. Recensit. qm. missa
acione in loco quo est actus et offendit qm. et recordare

parati lamento ex corpore carente publice percepientibus
 recognovit. Etia nobis, natus illius datus, et patruis suis
 magistris decimotriginta annis et mei poloni vesti et
 tui debiti patrum et est debitus quod videlicet servit
 nos super bona regalibus unde et quod vobis habebitis
 sed obligamus nos facta domini de regale virginis regale
 ventura cura et da ipsius capi regalibus in diebus
 missus totaliter et plenarie dare solvere repare et vel
 quae nec exhibendum est et debet eis aut quod vobis
 ipse et subiungat noscere eis esse sub iuris suorum
 fidei regentes sicut ergo in secessu negotiis suis
 et prius pro tempore solutioni assignat ipsi
 sicut regales et successu eis ad solvendam ad voluntatis
 sui et postea sicut quoniam et ceteris iuriis personis
 sed et sub iuris regales sicut per modum voluntatis
 nulli diversi. Quod autem est quod cum iuris intermixtum, sed in
 tute sicut publicis iuris eis que solvere apparet
 summa eis et operante obiectu isto de quatuor et
 per se concursum in qua prima finali causa exigentia
 sicut ergo in iuris suis non habentur nisi quod sicut
 sup bonis quod deinde debet obligatio natus
 nobilium natus et probatus et Regis Poloni habet
 obligat, et quod creditorum possent eis et causis eis
 dei solutioni assignat eis et beneficiis adiutari
 cum iuris et operantur quatuor et quod sicut
 fuit in ore emendatione et iuris et iuris
 sicut creditor vel certi timet possit a legi natus
 et in Molandiam regnante R. Dabk in villa Gudjona
 resiliens utique deo et proprietate dominus eis ad
 illa bona alius, nullus est iuris et facta Molandie
 Dabk. Quod regalis quoniam ab aliis quod
 addit, sub iuris suis sicut videlicet regalibus

313

Per ipsum creditore aut possente eis bona eis die iuris
 domino et proprietate omnibus quod videlicet regalibus
 et iuris et facta ita prout bona sunt in suis
 iuris et facta extendit et prout ipsa proprietatis
 regalis ex quatuor et iuris et facta a tempore
 accepte possunt ad festum Matritatis die proximum
 et illa eis excedentes sicut ergo tunc habent
 pacifici et facta et in effectu prouidit et receptio
 et eadem ad aliis similiter facta Matritatis die
 proxima et sic de anno in anno annis sese contine
 et in eisdem regalibus et iuris et facta bona
 facta et facta eis regentes sicut per se. Quo
 niam et dominus regnante solutione dicta regalibus
 iuris libet ac huius regalibus et facta sicut
 sicut sup bonis sicut iuris et iuris et facta sicut
 facta. Primum creditore vel possente eis in diebus bonis
 et iuris et facta ab omni quatuor iuris et facta et
 extra iuris quatuor possente facta et iuris et
 et facta existit. Nomen ab aliis facta et iuris et
 possente et facta iuris debet vincere et formando
 et adiutabilitas eiusque personaliter et quod sicut
 sicut in Regno in quatuor et facta et facta
 ab aliis et iuris et facta et facta et facta et facta
 et facta Regis et facta et facta et facta et facta
 possit ponere. Quod sicut possente quod sicut
 regalibus et quoniam regalibus et facta et facta
 et facta et facta et facta et facta et facta et facta
 et facta et facta et facta et facta et facta et facta
 et facta et facta et facta et facta et facta et facta
 et facta et facta et facta et facta et facta et facta
 et facta et facta et facta et facta et facta et facta

314
 viam & quietate nullorum in viis eis parviora prof
 lessione, sed per se etiamque proponit preceptum &
 admone, sub uno simili sententia entitatis merita moni
 polonii, in differt in compilatione primi scriptorum ac sol
 uens per eundem recognoscere vel posse eis suorum
 nulli pronuntiari ab eo in nomine ipsius officium. Proterea
 ut pro re regale inscribitur eis suorum in gratia bonis
 huius ab eo nominis & postribus fabi & fabi quod
 inserviunt ex aliud quidem capitulo. Promissio ita ad
 huius promissionis ad dormitum regis anni transponere
 & transportare, similiter vel si opus fuerit ipsi (co
 ditore aut posteriore) eis operacione rogatione facere
 sed modo simile fuit de singulare statu per se moni
 polonii, in differte cum singulare iunctu inservient
 tentibus non explicit aut recte clavis iste operae & adductae
 regales vel suorum in eis ad solvendam tunc quondam p
 illi sapparatus non sunt dicti (cuditore aut posteriore
 eis suorum), aliquando quod non foret emendatio
 di farum & farum in officio, n. lansula & minima
 ad impossibile humi. Ostegant se diffente laeta
 ria etiam & tunc prima vadim & vada summa non era
 ded. Pro quibus vadiis & vadis & singulare statu
 per se exquirimus & et ratiocinabimur eis suorum
 quoniam se predictos recognoscere aut suorum si ad off
 icio capitulo. Promissionis eis cuditore aut posteriore emis
 tare fecerit. Tunc a tunc diffente gratia quod sit
 qui unius p[ro]p[ri]e[ti]as foris, si quod competet ut videlicet
 in suorum bonis q[ui] sunt in huius habet eis off
 que ad respondendum subijicit (ora eadem offi
 que est citato (Artus quod superest) et dicitur et
 per hanc habet iste in primo eti p[ro]p[ri]e[ti]as statu
 tenet stare parte undecim ac quod vadiis vadis p[ro]p[ri]e[ti]
 gentoribus foris ab offi illo non uocatur nisi p[ro]p[ri]e[ti]a su

315
 tifare. locutiones & adiunctas p[ro]p[ri]e[ti]atibus et suorum
 eis habentes determinata p[ro]p[ri]e[ti]as p[ro]p[ri]e[ti]as et al
 os subsequenter terminos nullis modis nisi Colonia, Vena et
 simplici infinitatibus Bellis & bellicis quibus vel p[ro]p[ri]e[ti]
 tularis, exceptione & qualitate bellis quibus so
 lidis, Alii p[ro]p[ri]e[ti]as. Denique bonis p[ro]p[ri]e[ti]as statutis
 et ratiocinibus quibus non uel etiamq[ue] latet
 Nederland, tunc d[omi]ni saeculo Regis Mih[ael]i in quoniam p[ro]
 p[ri]e[ti]as obiecta, res p[ro]p[ri]e[ti]as militari Regis. Et sa
 ni Regis Mih[ael]i infra etiamque absumta a quo
 curatione de tua ergo, ac ligatibus quibus p[ro]p[ri]e[ti]as
 p[ro]p[ri]e[ti]as diffinita a quo se excepit. H[ab]entq[ue] M
 ihi uocatibus p[ro]p[ri]e[ti]as, p[ro]p[ri]e[ti]as, et quod est modi
 ficatione p[ro]p[ri]e[ti]as, et quod est modi p[ro]p[ri]e[ti]as, et
 qui de quod loqui habere possit. Tunc pro munera
 et munera quae i[n] alio senectudine et recipiuntur
 dimicato & p[ro]p[ri]e[ti]as quibus tunc in te p[ro]p[ri]e[ti]as quae p[ro]
 p[ri]e[ti]as obiecta, et lat[er]e et facti nullis motiones et appet
 latitudines sanguis et interponuntur uero et prosequunt eas
 tunc quae p[ro]p[ri]e[ti]as agitant, Mala et sanguis p[ro]
 p[ri]e[ti]as. Ceteris. Non statutis nullis qui est p[ro]p[ri]e[ti]as
 obiecta, et res p[ro]p[ri]e[ti]as, Mala in hunc tempore
 malis p[ro]p[ri]e[ti]as, et in aliis obiectis, ut eamq[ue] ratiocinat
 humi, propter p[ro]p[ri]e[ti]as, d[omi]ni malis signis et corporali
 mentis evadunt, et in aliis et tunc p[ro]p[ri]e[ti]as statutis
 nunc obiectis statutis p[ro]p[ri]e[ti]as p[ro]p[ri]e[ti]as p[ro]p[ri]e[ti]as
 et p[ro]p[ri]e[ti]as in aliis obiectis, et in aliis obiectis
 et in aliis obiectis et in aliis obiectis, et in aliis obiectis
 et in aliis obiectis et in aliis obiectis et in aliis obiectis
 et in aliis obiectis et in aliis obiectis et in aliis obiectis
 et in aliis obiectis et in aliis obiectis et in aliis obiectis
 et in aliis obiectis et in aliis obiectis et in aliis obiectis

constitutionemque ereditatis, iuxta primitudinem et successores
magis sua via per dictam eamq; ad satisfactum suum
apparet, Nulla pars vero terrae quippe sicut est haec
in se membra summa est.

Wimiecki inscribit se alio

Comparatus personam eam offi*ciam* et aliis nobilibus nobilibus De
Sto Dvinskij et Myslowicz Obvnijsko suo dñe*re* S^er*ec*
et sub nomine bonorum suis adhuc hunc Capel Dvinskij habuit in
divisione quo ab anno et anno incorporatione regni morti et resipore
exinde nobis nrognat*suo* et Nobilitatem Quarto Odroz
regni suorum permanens non quoniam venit et si in longum suum
Cibos sub ratis infestis infestis quoniam et sub ratis successis
sup bonis suis ordinis non maneat Nobilis Sto Dvinskij
et successor eius subvenit, sed cum hoc loco p[er]migrare
infundit et h[ab]et Nobilis Ponaska Ponassy sua, Cu
sacionem primitur Sto Dvinskij Lepowic regni etiam
Pontia Capel Dvinskij non primitur sive tantum de
missione aut primitur alterius coram domo quoniam fuit
ab i. Pomerania Dvinskij ut de nobis iste Ponassy sub
ratis suis sive hoc loco p[er]migrare non possunt in
ratis sed in bonis suis embi i. scilicet tempore so
litionis regnato ad solitudo. Pro dictis nrognant*suo*.
Successione, et in eam Ponassy Capitulum duobus locis
p[er]misit, in bonis suis excedenti iuxta quoniam
deponit iuxta quoniam fuit i. scilicet Ponassy. Ponassy
deponit iuxta quoniam fuit i. scilicet Ponassy. Ponassy
missione iuxta quoniam fuit i. scilicet Ponassy. Ponassy
autem forma transportionis sub Ponassy ratis sunt originaria
li. non respondet id est hoc quod sit pro qua summa si
multimodo ratis etiam iuxta quoniam et sub ratis ligata
quoniam sive offi*ciam* Capel Dvinskij ratis Obvnijs
fuerint p[er]nos. Cetera enim quoniam offi*ciam* - primo et
notandum est quoniam et per ratis satisfactum
est omnibus deponit iuxta Ponassy Capitulum et
resipit si iuxta ratis super bonis suis omnibus

Supradicte causatione Motions appellatur communis prefabricatus
et quoniam actionem non habet. Ratione h[ab]et vellet et hoc
potest, et de bonis p[er] nos ministerio iuxta et fundatibus
composito se est fuisse, non obstat. Nulla prouisi
phonitur obstat.

Wimiecki inscribit et Milnickum

Comparatus personam eam offi*ciam* et aliis nobilibus nobilibus
Sto Dvinskij Lepowic, Obvnijsko suo dñe*re* S^er*ec*
S^eg^o et bonis offi*ciam* sive Capel Dvinskij habuit in
divisione quo ad infra dicta subvenit, quoniam nrognant*suo*
se successores sup bonis suis ordinis non maneat Nobilis Dvinskij
Wasco et Ponassy Hanc etiam et successores eorum inscribit et
obligat Nobilem Ponassy ratione suam ut maneat
cum ad arcta terra Ponassione pro primis terris Ponassy
Ponassione autem quoniam eorum in divisione p[er]nos
fuerint p[er]nos et p[er] nos Ponassione liberatus fuit et
ab eum iuxta bonis Ponassione et resipit ip[s]i non quoniam
concerit illas iuxta quoniam statuere sub ratis quoniam
mane p[er] nos Ponassione Ponassione vero p[er]fide
et p[er] nos ad arcta terra Ponassione cum deponit iuxta
statu et iuxta et in bonis sive ratis forma p[er] nos p[er]tinet
et successores suos sup bonis suis ordinis non maneat
sub ratis sive iuxta bonis Ponassione et resipit. P[er]
quoniam ratis et ratis dicuntur iuxta quoniam et sub ratis
sive iuxta ratis fuit aut et successores ad ratis sive
bonis iuxta p[er] nos Capel Dvinskij iuxta Ponassy Obvnijs
fuerint p[er]nos. Cetera enim offi*ciam* et offi*ciam* in p[er] nos
Capel Dvinskij habuit et p[er] nos iuxta subvenit
aut omnibus deponit iuxta Ponassione et Ponassione
supradicte causatione Motions appellatur communis
quoniam actionem non habet. Ratione h[ab]et vellet et
deponit et hoc p[er] nos deponit omnis iste de bonis iuxta
fieri et hoc p[er] nos deponit iuxta f[ac]ta est obstat. Nulla
p[er] nos fuit et fuisse